PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESP(RITO SANTO

OF.GPMNIVA Nº. 195/2025

• Vila Valério-ES, 11 de Novembro de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

Adllson Pereira Rodrigues

Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério
Vila Valério/ES

Protocolo H': lol 9 C} lr/Q;).:j

VIia VIDérf a emt 1.1 / JI: Q:2__2.J

:_.·-----Fu-n~ -~

Assunto: Solicitação de retirada de Projeto de Lei nº 35/2025 e 36/2025

A par de primeiramente cumprimentá-lo, vimos à ilustre presença de Vossa Excelência
e dos Dignos Vereadores que compõem essa Egrégia Casa de Leis, solicitar nos
tennos regimentais, a retirada do Projeto de Lei nº 35/2025 e 36/2025, de autoria do
Poder Executivo, que atualmente tramita nesta Casa de Leis.

A solicitação se justifica em razão de necessidade de reavaliação técnica e

administrativa do conteúdo proposto, com vistas ao aperfeiçoamento da matéria e ao

melhor atendimento ao Interesse público.

Sendo o que havia para o momento, despedimo-nos agradecendo desde já a atenção e
antecipando nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Rua Lourenço De Martins, 190, Centro, Vila Valério, Cep.: 29 785 ooo
Telefax: (027) 37281000 CNPJ 01.619.232/0001-95

Autenticar documento em https://vilavalerio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003100390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}